
UCHWAŁA NR XXXIX.375.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 28 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących 
w zakresie zadań własnych.

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) Rada Miasta Ełku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X.93.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych, 
w pkt. I ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoby i rodziny, których dochód przekracza 150% dochodu określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej, zwracają poniesione przez Ośrodek wydatki obejmujące pomoc w formie posiłku 
(posiłki w stołówce Ośrodka, w szkołach i przedszkolach, Środowiskowym Domu Samopomocy „Pod 
Kasztanami” i innych jednostkach), w następujący sposób: 

a) przy dochodzie na osobę od 151% do 200% kryterium dochodowego, określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, odpłatność za posiłek  wynosi 50% ceny posiłku, 

b) przy dochodzie na osobę powyżej 200% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej, odpłatność z posiłek wynosi 100% ceny posiłku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 45A20DE0-534A-464F-8716-A7D8AB755240. Uchwalony Strona 1




